نیز، از جمله لژ "پرودوس" عضویت داشته و حتی میرزا ملکم‌خان به هنگام سفرش به استانبول و دیدار با اعضای این لژ، اظهار امیدواری می‌کند که معین‌الملک به نیابت از او در تمام جلسات آن‌ها شرکت کند. این لژ وابسته به "مشرق اعظم" یونان بود و گفته می‌شود در به سلطنت رسیدن مراد پنجم و اعلان قانون اساسی ۱۸۷۶م./ ۱۲۹۳ق. هم نقش فعالی داشته‌است (رئیس‌نیا، ۱/ ۲۴۴-۲۴۵). به گفته رائین علاوه بر ملکم‌خان و معین‌الملک، ایرانیان دیگری هم در این لژ عضویت داشتند (رائین، ۱۳۵۷؛ ۴۴۴).

^۱ منابع رائین در این خصوص به ارجاعات زیر است که البته ناقص درج شده است:

- 1- Dünyada ve Türkiye de masonluk, p.